
参加：１５７名

《決　勝（1Gﾏｯﾁ）》 小学６年生　男子の部 42名 《決　勝（1Gﾏｯﾁ）》 小学６年生　女子の部 25名

優　勝 中 川 結 雅 ( 埼 玉 県 ) 開 智 学 園 総 合 部 237 優　勝 奥 田 琴 弓 ( 山 口 県 ) 山 口 大 学 付 属 山 口 小 学 校 178

準優勝 高 橋 望 ( 茨 城 県 ) ひ た ち な か 市 立 中 根 小 学 校 195 準優勝 藤 原 彩 花 ( 京 都 府 ) 宇 治 市 立 西 小 倉 小 学 校 161

《準決勝（9G）》 《準決勝（9G）》

１位通過 高 橋 望 ( 茨 城 県 ) ひ た ち な か 市 立 中 根 小 学 校 2,028 １位通過 奥 田 琴 弓 ( 山 口 県 ) 山 口 大 学 付 属 山 口 小 学 校 1,665

２位通過 中 川 結 雅 ( 埼 玉 県 ) 開 智 学 園 総 合 部 1,855 ２位通過 藤 原 彩 花 ( 京 都 府 ) 宇 治 市 立 西 小 倉 小 学 校 1,636

第３位 益 子 蒼 ( 茨 城 県 ) 水 戸 市 立 吉 沢 小 学 校 1,847 第３位 林 恋 幸 ( 愛 知 県 ) 一 宮 市 立 三 条 小 学 校 1,551

第４位 中 田 元 輝 ( 東 京 都 ) 八 王 子 市 立 城 山 小 学 校 1,804 第４位 林 虹 歌 ( 稲 沢 市 ) 一 宮 市 立 奥 小 学 校 1,508

第５位 浅 野 目 拓 也 ( 北 海 道 ) 札 幌 市 立 東 光 小 学 校 1,744 第５位 日 吉 麻 奈 美 ( 埼 玉 県 ) 越 谷 市 立 大 袋 小 学 校 1,464

第６位 髙 野 隆 太 ( 広 島 県 ) 広 島 市 立 宇 品 東 小 学 校 1,661 第６位 小 口 真 里 奈 ( 長 野 県 ) 諏 訪 市 立 上 諏 訪 小 学 校 1,461

第７位 須 田 光 翼 ( 神 奈 川 県 ) 日 本 大 学 藤 沢 小 学 校 1,657 第７位 坂 田 愛 実 ( 奈 良 県 ) 香 芝 市 立 鎌 田 小 学 校 1,444

第８位 井 村 大 輝 ( 和 歌 山 県 ) 岩 出 市 立 上 岩 出 小 学 校 1,654 第８位 原 田 彩 花 ( 稲 沢 市 ) 稲 沢 市 立 下 津 小 学 校 1,394

第９位 森 海 斗 ( 岐 阜 県 ) 長 森 東 小 学 校 1,651 第９位 櫻 田 倫 子 ( 長 野 県 ) 茅 野 市 立 玉 川 小 学 校 1,388

第10位 濵 野 颯 真 ( 広 島 県 ) 広 島 市 立 湯 来 南 小 学 校 1,644 第10位 塩 原 明 依 ( 東 京 都 ) 大 田 区 立 大 森 第 五 小 学 校 1,371

ﾊｲｹﾞｰﾑ 中 田 元 輝 ( 東 京 都 ) 八 王 子 市 立 城 山 小 学 校 257 ﾊｲｹﾞｰﾑ 藤 原 彩 花 ( 京 都 府 ) 宇 治 市 立 西 小 倉 小 学 校 241

《決　勝（1Gﾏｯﾁ）》 小学５年生　男子の部 33名 《決　勝（1Gﾏｯﾁ）》 小学５年生　女子の部 16名

優　勝 石 原 昭 太 朗 ( 愛 知 県 ) 名 古 屋 市 立 千 鳥 小 学 校 225 優　勝 松 田 寿 夏 ( 神 奈 川 県 ) 海 老 名 市 立 今 泉 小 学 校 163

準優勝 田 中 謙 臣 ( 栃 木 県 ) 宇 都 宮 市 立 錦 小 学 校 173 準優勝 関 根 井 文 音 ( 北 海 道 ) 札 幌 市 立 開 成 小 学 校 159

《準決勝（9G）》 《準決勝（9G）》

１位通過 石 原 昭 太 朗 ( 愛 知 県 ) 名 古 屋 市 立 千 鳥 小 学 校 1,764 １位通過 関 根 井 文 音 ( 北 海 道 ) 札 幌 市 立 開 成 小 学 校 1,379

２位通過 田 中 謙 臣 ( 栃 木 県 ) 宇 都 宮 市 立 錦 小 学 校 1,747 ２位通過 松 田 寿 夏 ( 神 奈 川 県 ) 海 老 名 市 立 今 泉 小 学 校 1,377

第３位 小 田 島 一 路 ( 神 奈 川 県 ) 川 崎 市 立 菅 小 学 校 1,742 第３位 藤 生 紗 妃 ( 群 馬 県 ) み ど り 市 笠 懸 西 小 学 校 1,335

第４位 多 田 知 弘 ( 鳥 取 県 ) 米 子 市 立 車 尾 小 学 校 1,572 第４位 山 越 新 菜 ( 東 京 都 ) 大 田 区 立 大 森 第 五 小 学 校 1,333

第５位 石 井 喜 俊 ( 東 京 都 ) 港 区 立 本 村 小 学 校 1,556 第５位 工 藤 千 佳 ( 群 馬 県 ) 前 橋 市 山 王 小 学 校 1,211

第６位 北 村 凛 斗 ( 和 歌 山 県 ) 和 歌 山 市 立 大 新 小 学 校 1,528 第６位 山 口 心 優 ( 群 馬 県 ) 桐 生 市 神 明 小 学 校 1,204

第７位 山 田 曖 斗 ( 茨 城 県 ) 取 手 市 立 永 山 小 学 校 1,502 第７位 藤 居 優 奈 ( 滋 賀 県 ) 愛 荘 町 立 愛 知 川 小 学 校 1,157

第８位 加 藤 慎 一 朗 ( 愛 知 県 ) 名 古 屋 市 立 桶 狭 間 小 学 校 1,481 第８位 新 美 琉 葉 ( 愛 知 県 ) 名 古 屋 市 立 豊 治 小 学 校 1,151

第９位 増 永 侑 真 ( 埼 玉 県 ) さ い た ま 市 立 大 成 小 学 校 1,480 第９位 宮 城 ま い か ( 沖 縄 県 ) 那 覇 市 立 城 北 小 学 校 1,139

第10位 岩 﨑 喜 成 ( 山 口 県 ) 宇 部 市 立 見 初 小 学 校 1,474 第10位 松 井 ひ な た ( 富 山 県 ) 富 山 県 高 岡 市 立 中 田 小 学 校 1,093

ﾊｲｹﾞｰﾑ 田 中 謙 臣 ( 栃 木 県 ) 宇 都 宮 市 立 錦 小 学 校 226 ﾊｲｹﾞｰﾑ 松 田 寿 夏 ( 神 奈 川 県 ) 海 老 名 市 立 今 泉 小 学 校 188

《決　勝（1Gﾏｯﾁ）》 小学４年生　男子の部 32名 《決　勝（1Gﾏｯﾁ）》 小学４年生　女子の部 9名

優　勝 國 澤 宇 一 ( 愛 知 県 ) 名 古 屋 市 立 平 子 小 学 校 223 優　勝 松 尾 悠 月 ( 愛 知 県 ) 瀬 戸 市 立 西 陵 小 学 校 147

準優勝 志 賀 勇 斗 ( 愛 知 県 ) 一 宮 市 立 神 山 小 学 校 176 準優勝 井 村 瑠 菜 ( 茨 城 県 ) 取 手 市 立 寺 原 小 学 校 137

《準決勝（9G）》 《準決勝（9G）》

１位通過 國 澤 宇 一 ( 愛 知 県 ) 名 古 屋 市 立 平 子 小 学 校 1,584 １位通過 松 尾 悠 月 ( 愛 知 県 ) 瀬 戸 市 立 西 陵 小 学 校 1,358

２位通過 志 賀 勇 斗 ( 愛 知 県 ) 一 宮 市 立 神 山 小 学 校 1,573 ２位通過 井 村 瑠 菜 ( 茨 城 県 ) 取 手 市 立 寺 原 小 学 校 1,322

第３位 西 川 遥 翔 ( 京 都 府 ) 京 都 教 育 大 学 附 属 京 都 小 中 学 校 1,530 第３位 千 葉 心 晴 ( 埼 玉 県 ) 越 谷 市 立 川 柳 小 学 校 1,184

第４位 寺 田 唯 人 ( 愛 知 県 ) 刈 谷 市 立 衣 浦 小 学 校 1,528 第４位 塩 﨑 美 音 ( 和 歌 山 県 ) 新 宮 市 立 三 輪 崎 小 学 校 1,090

第５位 井 上 真 宏 ( 神 奈 川 県 ) 伊 勢 原 市 立 伊 勢 原 小 学 校 1,496 第５位 大 谷 莉 衣 奈 ( 群 馬 県 ) 熊 谷 市 立 長 井 小 学 校 1,042

第６位 池 田 慧 ( 愛 知 県 ) 豊 田 市 立 駒 場 小 学 校 1,386 第６位 高 橋 香 帆 ( 茨 城 県 ) ひ た ち な か 市 立 東 石 川 小 学 校 1,013

第７位 福 留 誠 真 ( 神 奈 川 県 ) 海 老 名 市 立 東 柏 ヶ 谷 小 学 校 1,375 第７位 清 水 ひ お り ( 愛 知 県 ) 一 宮 市 立 黒 田 小 学 校 964

第８位 岩 本 剣 太 ( 長 野 県 ) 長 野 市 立 南 部 小 学 校 1,339 第８位 青 山 美 咲 ( 岡 山 県 ) 岡 山 市 立 鹿 田 小 学 校 859

第９位 関 川 陽 斗 ( 神 奈 川 県 ) 川 崎 市 立 ろ う 学 校 小 学 部 1,303

第10位 根 岸 啓 仁 ( 東 京 都 ) 和 光 小 学 校 1,250

ﾊｲｹﾞｰﾑ 國 澤 宇 一 ( 愛 知 県 ) 名 古 屋 市 立 平 子 小 学 校 222 ﾊｲｹﾞｰﾑ 井 村 瑠 菜 ( 茨 城 県 ) 取 手 市 立 寺 原 小 学 校 189

第 １２ 回 全 日 本 小 学 生 ボ ウ リ ン グ 競 技 大 会　　成 績 表 期日：2022年8月6日(土)～7日(日)

会場：愛知・稲沢グランドボウル 　



準決勝 所属 選手氏名 学校名 得点

１位通過 愛知県 松尾　悠月 瀬戸市立西陵小学校 147

２位通過 茨城県 井村　瑠菜 取手市立寺原小学校 137

成績 所属 選手氏名 学校名 得点

優　勝 愛知県 松尾　悠月 瀬戸市立西陵小学校 147

準優勝 茨城県 井村　瑠菜 取手市立寺原小学校 137

準決勝 所属 選手氏名 学校名 得点

１位通過 愛知県 國澤　宇一 名古屋市立平子小学校 223

２位通過 愛知県 志賀　勇斗 一宮市立神山小学校 176

成績 所属 選手氏名 学校名 得点

優　勝 愛知県 國澤　宇一 名古屋市立平子小学校 223

準優勝 愛知県 志賀　勇斗 一宮市立神山小学校 176

準決勝 所属 選手氏名 学校名 得点

１位通過 北海道 関根井文音 札幌市立開成小学校 159

２位通過 神奈川県 松田　寿夏 海老名市立今泉小学校 163

成績 所属 選手氏名 学校名 得点

優　勝 神奈川県 松田　寿夏 海老名市立今泉小学校 163

準優勝 北海道 関根井文音 札幌市立開成小学校 159

準決勝 所属 選手氏名 学校名 得点

１位通過 愛知県 石原昭太朗 名古屋市立千鳥小学校 225

２位通過 栃木県 田中　謙臣 宇都宮市立錦小学校 173

成績 所属 選手氏名 学校名 得点

優　勝 愛知県 石原昭太朗 名古屋市立千鳥小学校 225

準優勝 栃木県 田中　謙臣 宇都宮市立錦小学校 173

準決勝 所属 選手氏名 学校名 得点

１位通過 山口県 奥田　琴弓 山口大学付属山口小学校 178

２位通過 京都府 藤原　彩花 宇治市立西小倉小学校 161

成績 所属 選手氏名 学校名 得点

優　勝 山口県 奥田　琴弓 山口大学付属山口小学校 178

準優勝 京都府 藤原　彩花 宇治市立西小倉小学校 161

準決勝 所属 選手氏名 学校名 得点

１位通過 茨城県 高橋　　望 ひたちなか市立中根小学校 195

２位通過 埼玉県 中川　結雅 開智学園総合部 237

成績 所属 選手氏名 学校名 得点

優　勝 埼玉県 中川　結雅 開智学園総合部 237

準優勝 茨城県 高橋　　望 ひたちなか市立中根小学校 195

５年生　女子
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3 Ｇ
順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 予選合計 S-HL G-HL

1 茨城県 高橋　　望 ひたちなか市立中根小学校 2,028 196 297 202 695 1,333 29 101

2 埼玉県 中川　結雅 開智学園総合部 1,855 221 189 214 624 1,231 53 74

3 茨城県 益子　　蒼 水戸市立吉沢小学校 1,847 216 212 233 661 1,186 102 63

4 東京都 中田　元輝 八王子市立城山小学校 1,804 157 204 192 553 1,251 116 100

5 北海道 浅野目拓也 札幌市立東光小学校 1,744 172 213 202 587 1,157 9 72

6 広島県 髙野　隆太 広島市立宇品東小学校 1,661 181 157 239 577 1,084 69 90

7 神奈川県 須田　光翼 日本大学藤沢小学校 1,657 171 172 214 557 1,100 28 116

8 和歌山県 井村　大輝 岩出市立上岩出小学校 1,654 184 148 152 484 1,170 155 84

9 岐阜県 森　　海斗 長森東小学校 1,651 166 178 193 537 1,114 33 64

10 広島県 濵野　颯真 広島市立湯来南小学校 1,644 212 161 179 552 1,092 18 65

順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 予選合計 S-HL G-HL

1 山口県 奥田　琴弓 山口大学付属山口小学校 1,665 207 148 214 569 1,096 24 68

2 京都府 藤原　彩花 宇治市立西小倉小学校 1,636 133 142 150 425 1,211 183 108

3 愛知県 林　　恋幸 一宮市立三条小学校 1,551 188 152 167 507 1,044 21 77

4 稲沢市 林　　虹歌 一宮市立奥小学校 1,508 126 137 160 423 1,085 136 105

5 埼玉県 日吉麻奈美 越谷市立大袋小学校 1,464 147 178 132 457 1,007 135 74

6 長野県 小口真里奈 諏訪市立上諏訪小学校 1,461 154 152 158 464 997 87 48

7 奈良県 坂田　愛実 香芝市立鎌田小学校 1,444 174 196 137 507 937 58 101

8 稲沢市 原田　彩花 稲沢市立下津小学校 1,394 132 147 151 430 964 95 125

9 長野県 櫻田　倫子 茅野市立玉川小学校 1,388 156 142 141 439 949 46 30

10 東京都 塩原　明依 大田区立大森第五小学校 1,371 141 173 136 450 921 17 42

順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 予選合計 S-HL G-HL

1 愛知県 石原昭太朗 名古屋市立千鳥小学校 1,764 214 222 199 635 1,129 118 89

2 栃木県 田中　謙臣 宇都宮市立錦小学校 1,747 187 221 149 557 1,190 46 77

3 神奈川県 小田島一路 川崎市立菅小学校 1,742 201 164 179 544 1,198 56 54

4 鳥取県 多田　知弘 米子市立車尾小学校 1,572 202 179 180 561 1,011 60 57

5 東京都 石井　喜俊 港区立本村小学校 1,556 173 158 165 496 1,060 100 76

6 和歌山県 北村　凛斗 和歌山市立大新小学校 1,528 163 167 192 522 1,006 78 64

7 茨城県 山田　曖斗 取手市立永山小学校 1,502 148 200 137 485 1,017 93 64

8 愛知県 加藤慎一朗 名古屋市立桶狭間小学校 1,481 165 173 157 495 986 2 54

9 埼玉県 増永　侑真 さいたま市立大成小学校 1,480 179 166 138 483 997 35 56

10 山口県 岩﨑　喜成 宇部市立見初小学校 1,474 137 163 178 478 996 29 44

順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 予選合計 S-HL G-HL

1 北海道 関根井文音 札幌市立開成小学校 1,379 167 176 112 455 924 13 64

2 神奈川県 松田　寿夏 海老名市立今泉小学校 1,377 170 152 155 477 900 114 72

3 群馬県 藤生　紗妃 みどり市笠懸西小学校 1,335 150 145 156 451 884 18 52

4 東京都 山越　新菜 大田区立大森第五小学校 1,333 125 158 145 428 905 48 50

5 群馬県 工藤　千佳 前橋市山王小学校 1,211 128 110 120 358 853 88 66

6 群馬県 山口　心優 桐生市神明小学校 1,204 156 135 152 443 761 79 47

7 滋賀県 藤居　優奈 愛荘町立愛知川小学校 1,157 90 146 159 395 762 24 69

8 愛知県 新美　琉葉 名古屋市立豊治小学校 1,151 111 112 122 345 806 60 41

9 沖縄県 宮城まいか 那覇市立城北小学校 1,139 128 93 132 353 786 64 92

10 富山県 松井ひなた 富山県 高岡市立 中田小学校 1,093 129 114 118 361 732 58 73

順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 予選合計 S-HL G-HL

1 愛知県 國澤　宇一 名古屋市立平子小学校 1,584 175 154 195 524 1,060 96 73

2 愛知県 志賀　勇斗 一宮市立神山小学校 1,573 170 214 175 559 1,014 55 67

3 京都府 西川　遥翔 京都教育大学附属京都小中学校 1,530 164 163 131 458 1,072 88 81

4 愛知県 寺田　唯人 刈谷市立衣浦小学校 1,528 182 161 176 519 1,009 23 29

5 神奈川県 井上　真宏 伊勢原市立伊勢原小学校 1,496 154 193 164 511 985 20 81

6 愛知県 池田　　慧 豊田市立駒場小学校 1,386 171 162 151 484 902 38 44

7 神奈川県 福留　誠真 海老名市立東柏ヶ谷小学校 1,375 147 143 172 462 913 9 39

8 長野県 岩本　剣太 長野市立南部小学校 1,339 183 143 136 462 877 79 83

9 神奈川県 関川　陽斗 川崎市立ろう学校小学部 1,303 142 172 109 423 880 42 85

10 東京都 根岸　啓仁 和光小学校 1,250 124 111 98 333 917 154 87

順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 予選合計 S-HL G-HL

1 愛知県 松尾　悠月 瀬戸市立西陵小学校 1,358 154 147 145 446 912 88 72

2 茨城県 井村　瑠菜 取手市立寺原小学校 1,322 201 117 127 445 877 12 84

3 埼玉県 千葉　心晴 越谷市立川柳小学校 1,184 108 121 152 381 803 22 44

4 和歌山県 塩﨑　美音 新宮市立三輪崎小学校 1,090 127 107 110 344 746 49 44

5 群馬県 大谷莉衣奈 熊谷市立長井小学校 1,042 120 101 145 366 676 78 47

6 茨城県 高橋　香帆 ひたちなか市立東石川小学校 1,013 88 139 105 332 681 101 51

7 愛知県 清水ひおり 一宮市立黒田小学校 964 111 116 89 316 648 100 57

8 岡山県 青山　美咲 岡山市立鹿田小学校 859 93 91 103 287 572 38 29

４年　女子

５年　男子

５年　女子

４年　男子

第１２回全日本小学生ボウリング競技大会
準決勝 ６年　男子

６年　女子



県名 選手名 学    校    名 H.G

愛知県 國澤　宇一 名古屋市立平子小学校 222

神奈川県 井上　真宏 伊勢原市立伊勢原小学校 212

京都府 西川　遥翔 京都教育大学附属京都小中学校 212

愛知県 志賀　勇斗 一宮市立神山小学校 203

大阪府 篠原　徹也 豊中市立東泉丘小学校 198

県名 選手名 学    校    名 H.G

栃木県 田中　謙臣 宇都宮市立錦小学校 226

東京都 石井　喜俊 港区立本村小学校 223

愛知県 石原昭太朗 名古屋市立千鳥小学校 222

神奈川県 原田　淳司 町田市立南第四小学校 221

神奈川県 小田島一路 川崎市立菅小学校 218

県名 選手名 学    校    名 H.G

東京都 中田　元輝 八王子市立城山小学校 257

神奈川県 須田　光翼 日本大学藤沢小学校 244

埼玉県 中川　結雅 開智学園総合部 235

茨城県 高橋　　望 ひたちなか市立中根小学校 234

和歌山県 井村　大輝 岩出市立上岩出小学校 232

県名 選手名 学    校    名 H.G

茨城県 井村　瑠菜 取手市立寺原小学校 189

愛知県 松尾　悠月 瀬戸市立西陵小学校 178

埼玉県 千葉　心晴 越谷市立川柳小学校 152

和歌山県 塩崎　美音 新宮市立三輪崎小学校 149

茨城県 高橋　香帆 ひたちなか市立東石川小学校 137

県名 選手名 学    校    名 H.G

神奈川県 松田　寿夏 海老名市立今泉小学校 188

沖縄県 宮城まいか 那覇市立城北小学校 185

群馬県 藤生　紗妃 みどり市笠懸西小学校 178

群馬県 工藤　千佳 前橋市山王小学校 176

東京都 山越　新菜 大田区立大森第五小学校 175

県名 選手名 学    校    名 H.G

京都府 藤原　彩花 宇治市立西小倉小学校 241

稲沢市 林　　虹歌 一宮市立奥小学校 231

稲沢市 原田　彩花 稲沢市立下津小学校 229

愛知県 林　　恋幸 一宮市立三条小学校 222

山口県 奥田　琴弓 山口大学付属山口小学校 216

５年生　女子

６年生　女子

第１２回全日本小学生ボウリング競技大会
個人ハイゲーム

４年生　男子

５年生　男子

６年生　男子

４年生　女子



６ Ｇ

順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 S-HL G-HL

1 茨城県 高橋　　望 ひたちなか市立中根小学校 1,333 228 234 205 667 218 226 222 666 1 29

2 東京都 中田　元輝 八王子市立城山小学校 1,251 189 257 223 669 212 167 203 582 87 90

3 埼玉県 中川　結雅 開智学園総合部 1,231 193 235 161 589 233 212 197 642 53 74

4 茨城県 益子　　蒼 水戸市立吉沢小学校 1,186 200 170 189 559 220 201 206 627 68 50

5 和歌山県 井村　大輝 岩出市立上岩出小学校 1,170 228 179 232 639 182 199 150 531 108 82

6 北海道 浅野目拓也 札幌市立東光小学校 1,157 151 205 223 579 193 173 212 578 1 72

7 岐阜県 森　　海斗 長森東小学校 1,114 223 182 165 570 159 191 194 544 26 64

8 神奈川県 須田　光翼 日本大学藤沢小学校 1,100 178 169 189 536 128 244 192 564 28 116

9 広島県 濵野　颯真 広島市立湯来南小学校 1,092 197 147 193 537 191 202 162 555 18 55

10 広島県 髙野　隆太 広島市立宇品東小学校 1,084 177 193 206 576 189 149 170 508 68 57

11 福岡県 髙浪　鉄生 飯塚市立飯塚鎮西小学校 1,064 192 191 179 562 207 128 167 502 60 79

12 山梨県 谷内　志優 都留市立禾生第一小学校 1,061 170 179 171 520 143 225 173 541 21 82

13 東京都 小笠原弦矢 品川区立浜川小学校 1,055 231 158 149 538 176 184 157 517 21 82

14 群馬県 草間　陽優 前橋市立芳賀小学校 1,050 193 171 157 521 177 194 158 529 8 37

15 愛知県 藤島　愛杜 瀬戸市立幡山東小学校 1,030 145 178 164 487 212 159 172 543 56 67

16 群馬県 竹渕　喬音 高崎市立西小学校 1,024 141 169 189 499 178 175 172 525 26 48

17 愛知県 鈴木　帝賀 愛知教育大学附属名古屋小学校 1,018 160 171 214 545 123 176 174 473 72 91

18 愛知県 村松　拓真 岡崎市立福岡小学校 1,002 188 157 168 513 178 155 156 489 24 33

19 東京都 鈴木　渉生 散田小学校	 1,002 149 176 190 515 162 152 173 487 28 41

20 東京都 大蔵　千空 文教大学附属小学校 987 172 165 164 501 159 185 142 486 15 43

21 茨城県 小松田頼杜 ひたちなか市立市毛小学校 986 191 154 146 491 160 168 167 495 4 45

22 佐賀県 小原　一眞 武雄市立御船が丘小学校 984 118 136 130 384 205 205 190 600 216 87

23 愛知県 都築　遼悟 安城市立桜井小学校 974 146 147 211 504 164 149 157 470 34 65

24 京都府 武本　勇馬 長岡京市立長岡第十小学校 963 182 126 176 484 155 157 167 479 5 56

25 岐阜県 太田　善士 羽島市立足近小学校 957 146 114 187 447 170 162 178 510 63 73

26 大分県 溝口　琉偉 中津市立北部小学校 954 176 148 134 458 171 167 158 496 38 42

27 熊本県 松本　絢太 菊陽町立武蔵ヶ丘北小学校 949 179 132 202 513 149 136 151 436 77 70

28 愛知県 松尾　悠希 瀬戸市立西陵小学校 940 163 130 145 438 177 158 167 502 64 47

29 徳島県 久米　叶真 石井町立高川原小学校 940 138 142 145 425 179 167 169 515 90 41

30 京都府 中島　雄星 宇治市立 宇治小学校 915 181 134 156 471 171 159 114 444 27 67

31 神奈川県 相原　孝祐 藤沢市立鵠沼小学校 914 144 151 126 421 160 159 174 493 72 48

32 鳥取県 長木　桜雅 米子市立福生東小学校 903 166 148 192 506 148 147 102 397 109 90

33 神奈川県 平嶋　彩人 川崎市立南生田小学校 898 145 142 146 433 170 148 147 465 32 28

34 愛知県 中村　健人 蟹江町立学戸小学校 891 156 143 126 425 171 146 149 466 41 45

35 熊本県 増田　大和 菊陽町立武蔵ヶ丘北小学校 887 107 147 161 415 135 174 163 472 57 67

36 神奈川県 根本　拓海 川崎市立子母口小学校 849 168 131 139 438 121 125 165 411 27 47

37 神奈川県 江原虎太郎 茅ヶ崎市立汐見台小学校 809 137 123 97 357 127 160 165 452 95 68

38 東京都 臼井慎之介 八王子市立宇津木台小学校 764 119 117 107 343 165 160 96 421 78 69

39 熊本県 谷　　康文 宇城市立豊福小学校 736 112 119 141 372 113 121 130 364 8 29

40 富山県 舘　　龍生 富山県 高岡市立 二塚小学校 642 102 95 85 282 131 91 138 360 78 53

41 稲沢市 加藤　伊織 稲沢市立大里東小学校 530 70 96 87 253 101 88 88 277 24 31

42 岡山県 前田　真聡 美作市立大原小学校 507 90 76 58 224 96 94 93 283 59 38

第１２回全日本小学生ボウリング競技大会

予選 ６年　男子



６ Ｇ

順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 S-HL G-HL

1 京都府 藤原　彩花 宇治市立西小倉小学校 1,211 178 184 241 603 172 232 204 608 5 69

2 山口県 奥田　琴弓 山口大学付属山口小学校 1,096 173 192 180 545 176 216 159 551 6 57

3 稲沢市 林　　虹歌 一宮市立奥小学校 1,085 203 171 152 526 169 159 231 559 33 79

4 愛知県 林　　恋幸 一宮市立三条小学校 1,044 149 145 222 516 171 165 192 528 12 77

5 埼玉県 日吉麻奈美 越谷市立大袋小学校 1,007 128 155 153 436 167 202 202 571 135 74

6 長野県 小口真里奈 諏訪市立上諏訪小学校 997 163 144 148 455 176 174 192 542 87 48

7 稲沢市 原田　彩花 稲沢市立下津小学校 964 152 150 137 439 192 104 229 525 86 125

8 長野県 櫻田　倫子 茅野市立玉川小学校 949 170 159 156 485 156 168 140 464 21 30

9 奈良県 坂田　愛実 香芝市立鎌田小学校 937 205 133 111 449 122 212 154 488 39 101

10 東京都 塩原　明依 大田区立大森第五小学校 921 138 178 138 454 157 150 160 467 13 40

11 京都府 澤野　　澪 宇治市立伊勢田小学校 919 141 165 147 453 180 152 134 466 13 46

12 神奈川県 植田　円香 町田市立藤の台小学校 919 134 178 159 471 124 180 144 448 23 56

13 茨城県 井﨑　香澄 ひたちなか市立前渡小学校 912 101 133 147 381 162 165 204 531 150 103

14 大阪府 篠原　優佳 豊中市立東泉丘小学校 889 135 134 134 403 165 127 194 486 83 67

15 神奈川県 朝倉奈菜羽 大和市立桜丘小学校 870 172 120 127 419 174 167 110 451 32 64

16 愛知県 淺井　月音 岡崎市立井田小学校 834 126 121 159 406 151 135 142 428 22 38

17 東京都 石橋　結佳 豊島区立駒込小学校 834 120 119 132 371 171 137 155 463 92 52

18 富山県 近藤　　希 富山県 富山市立 大広田小学校 812 154 142 110 406 141 131 134 406 0 44

19 滋賀県 大坪　　空 栗東市立大宝小学校 794 159 129 110 398 139 147 110 396 2 49

20 和歌山県 塩崎　奏美 新宮市立三輪崎小学校 778 150 112 138 400 146 126 106 378 22 44

21 滋賀県 藤居　心優 愛荘町立愛知川小学校 727 119 119 111 349 135 125 118 378 29 24

22 愛知県 内藤　紗良 一宮市立開明小学校 712 116 119 133 368 123 110 111 344 24 23

23 群馬県 杉本　繭子 前橋市立敷島小学校 655 99 142 127 368 84 93 110 287 81 58

24 埼玉県 井沼　優月 さいたま市立与野西北小学校 611 98 100 110 308 68 132 103 303 5 64

25 青森県 野呂　音羽 青森市立原別小学校 B.L

第１２回全日本小学生ボウリング競技大会
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６ Ｇ

順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 S-HL G-HL

1 神奈川県 小田島一路 川崎市立菅小学校 1,198 195 198 205 598 218 195 187 600 2 31

2 栃木県 田中　謙臣 宇都宮市立錦小学校 1,190 180 226 181 587 197 218 188 603 16 46

3 愛知県 石原昭太朗 名古屋市立千鳥小学校 1,129 133 211 173 517 222 173 217 612 95 89

4 東京都 石井　喜俊 港区立本村小学校 1,060 167 147 166 480 223 153 204 580 100 76

5 茨城県 山田　曖斗 取手市立永山小学校 1,017 180 181 194 555 159 136 167 462 93 58

6 鳥取県 多田　知弘 米子市立車尾小学校 1,011 151 169 190 510 145 179 177 501 9 45

7 和歌山県 北村　凛斗 和歌山市立大新小学校 1,006 142 188 134 464 195 198 149 542 78 64

8 埼玉県 増永　侑真 さいたま市立大成小学校 997 194 138 184 516 152 151 178 481 35 56

9 山口県 岩﨑　喜成 宇部市立見初小学校 996 181 153 155 489 172 176 159 507 18 28

10 愛知県 加藤慎一朗 名古屋市立桶狭間小学校 986 178 158 157 493 163 192 138 493 0 54

11 埼玉県 内藤　蒼空 越谷市立荻島小学校 985 173 161 204 538 171 128 148 447 91 76

12 群馬県 松田　理汰 ぐんま国際アカデミー初等部 966 166 209 135 510 155 163 138 456 54 74

13 東京都 塚野龍之介 目黒区立上目黒小学校 962 191 157 113 461 195 133 173 501 40 82

14 神奈川県 原田　淳司 町田市立南第四小学校 959 168 125 155 448 221 154 136 511 63 96

15 兵庫県 小松　秀誠 姫路市立別所小学校 946 134 151 154 439 165 190 152 507 68 56

16 三重県 森本　柊摩 伊賀市立阿山小学校 942 166 139 178 483 164 153 142 459 24 39

17 茨城県 中村　真斗 かすみがうら市立霞ヶ浦南小学校 930 150 143 174 467 177 139 147 463 4 38

18 沖縄県 下地　良佳 那覇市立城東小学校 901 184 132 122 438 164 128 171 463 25 62

19 京都府 筒井　煌輝 京田辺市立桃園小学校 851 159 126 127 412 115 146 178 439 27 63

20 富山県 辻　　楓士 富山県 滑川市立 北加積小学校 818 143 146 128 417 138 145 118 401 16 28

21 埼玉県 斉藤　成冴 越谷市立大間野小学校 812 136 120 129 385 134 135 158 427 42 38

22 愛知県 野﨑　壮祐 東海市立緑陽小学校 803 122 110 119 351 147 171 134 452 101 61

23 稲沢市 今井　慎二 大治町立大治西小学校 758 114 128 104 346 147 154 111 412 66 50

24 東京都 松原　光希 大田区立糀谷小学校 754 137 165 110 412 119 107 116 342 70 58

25 茨城県 栗田　　優 水戸市立三の丸小学校 746 103 155 132 390 118 105 133 356 34 52

26 岡山県 赤木　心毘 勝央町立勝間田小学校 729 104 111 97 312 124 166 127 417 105 69

27 群馬県 兵藤　颯成 渋川市立中郷小学校 660 116 92 126 334 102 121 103 326 8 34

28 群馬県 楡井　陽真 高崎市立倉賀野小学校 B.L

29 東京都 赤坂　　諒 板橋区立成増小学校 B.L

30 神奈川県 古正　叶汰 秦野市立南が丘小学校 B.L

31 神奈川県 片山　篤人 慶應義塾横浜初等部 B.L

32 愛知県 佐藤　　駿 名古屋市立柳小学校 B.L

33 岐阜県 加藤圭一郎 各務原市立蘇原第一小学校 B.L

順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 S-HL G-HL

1 北海道 関根井文音 札幌市立開成小学校 924 171 133 152 456 141 166 161 468 12 38

2 東京都 山越　新菜 大田区立大森第五小学校 905 130 130 169 429 166 175 135 476 47 45

3 神奈川県 松田　寿夏 海老名市立今泉小学校 900 116 141 136 393 168 151 188 507 114 72

4 群馬県 藤生　紗妃 みどり市笠懸西小学校 884 134 142 157 433 126 178 147 451 18 52

5 群馬県 工藤　千佳 前橋市山王小学校 853 136 115 156 407 176 133 137 446 39 61

6 愛知県 新美　琉葉 名古屋市立豊治小学校 806 139 130 132 401 133 120 152 405 4 32

7 沖縄県 宮城まいか 那覇市立城北小学校 786 155 101 113 369 185 113 119 417 48 84

8 滋賀県 藤居　優奈 愛荘町立愛知川小学校 762 134 136 101 371 121 143 127 391 20 42

9 群馬県 山口　心優 桐生市神明小学校 761 136 126 135 397 109 123 132 364 33 27

10 富山県 松井ひなた 富山県 高岡市立 中田小学校 732 87 138 112 337 160 109 126 395 58 73

11 北海道 木村　結愛 札幌市立篠路西小学校 675 100 114 147 361 101 102 111 314 47 47

12 埼玉県 井上　彩乃 和光市立第五小学校 662 124 108 102 334 103 107 118 328 6 22

13 稲沢市 山田　栞寧 稲沢市立千代田小学校 632 109 106 121 336 111 98 87 296 40 34

14 埼玉県 福島　花菜 三郷市立鷹野小学校 B.L

15 埼玉県 小島　叶夢 さいたま市立美園北小学校 B.L

16 愛知県 神田　結羽 みよし市立黒笹小学校 B.L

第１２回全日本小学生ボウリング競技大会

予選 ５年　男子

予選 ５年　女子



６ Ｇ

順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 S-HL G-HL

1 京都府 西川　遥翔 京都教育大学附属京都小中学校 1,072 163 193 170 526 212 162 172 546 20 50

2 愛知県 國澤　宇一 名古屋市立平子小学校 1,060 160 149 173 482 165 222 191 578 96 73

3 愛知県 志賀　勇斗 一宮市立神山小学校 1,014 180 157 173 510 147 203 154 504 6 56

4 愛知県 寺田　唯人 刈谷市立衣浦小学校 1,009 170 175 168 513 167 153 176 496 17 23

5 神奈川県 井上　真宏 伊勢原市立伊勢原小学校 985 148 131 212 491 167 156 171 494 3 81

6 東京都 根岸　啓仁 和光小学校 917 185 127 175 487 148 146 136 430 57 58

7 神奈川県 福留　誠真 海老名市立東柏ヶ谷小学校 913 149 175 136 460 142 166 145 453 7 39

8 愛知県 池田　　慧 豊田市立駒場小学校 902 158 158 130 446 127 167 162 456 10 40

9 神奈川県 関川　陽斗 川崎市立ろう学校小学部 880 135 157 127 419 147 194 120 461 42 74

10 長野県 岩本　剣太 長野市立南部小学校 877 174 119 185 478 143 154 102 399 79 83

11 東京都 臼井蒼之介 八王子市立宇津木台小学校 872 149 133 133 415 145 131 181 457 42 50

12 東京都 石井　湧翔 八王子市立横山第一小学校 867 115 189 158 462 118 167 120 405 57 74

13 徳島県 濱尾龍仁也 小松島市立北小松島小学校 866 146 148 130 424 128 149 165 442 18 37

14 福岡県 酒井　一翔 北九州市立吉田小学校 866 129 167 111 407 178 164 117 459 52 67

15 大阪府 篠原　徹也 豊中市立東泉丘小学校 846 103 143 184 430 198 100 118 416 14 98

16 愛知県 植村　　真 名古屋市立明徳小学校 831 146 141 133 420 148 131 132 411 9 17

17 東京都 中山　涼介 大田区立大森第四小学校 817 126 116 137 379 130 160 148 438 59 44

18 栃木県 岡部　稜哉 宇都宮市立平石北小学校 800 139 114 140 393 147 128 132 407 14 33

19 北海道 木村　将人 札幌市立篠路西小学校 779 119 110 122 351 158 146 124 428 77 48

20 沖縄県 大山　絢士 沖縄市立宮里小学校 758 147 128 103 378 128 111 141 380 2 44

21 愛知県 杉原　将太 津島市立北小学校 754 129 115 116 360 139 140 115 394 34 25

22 京都府 安田　大駕 京都市立大宅小学校 744 102 117 131 350 120 149 125 394 44 47

23 神奈川県 住吉　海斗 藤沢市立俣野小学校 731 116 120 118 354 103 145 129 377 23 42

24 東京都 田中　悠翔 杉並区立新泉和泉小学校 718 137 89 159 385 107 112 114 333 52 70

25 神奈川県 齊藤　怜央 藤沢市立羽鳥小学校 709 134 94 130 358 120 106 125 351 7 40

26 東京都 中山　瑛太 大田区立大森第四小学校 700 118 117 135 370 122 95 113 330 40 40

27 愛知県 近藤　優哉 清須市立古城小学校 697 126 122 95 343 128 110 116 354 11 33

28 愛知県 吉見　來毅 津島市立南小学校 680 111 154 92 357 156 82 85 323 34 74

29 徳島県 林　　義宗 鳴門教育大学附属小学校 661 114 109 108 331 118 111 101 330 1 17

30 京都府 武本　琉生 長岡京市立長岡第十小学校 581 96 64 74 234 117 147 83 347 113 83

31 愛知県 石田　蒼偉 一宮市立丹陽小学校 571 100 124 89 313 94 84 80 258 55 44

32 栃木県 石川蓮太良 宇都宮大学共同教育学部附属小学校 B.L

順位 所属 選手氏名 学校名 合計 1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 S-HL G-HL

1 愛知県 松尾　悠月 瀬戸市立西陵小学校 912 140 166 106 412 178 161 161 500 88 72

2 茨城県 井村　瑠菜 取手市立寺原小学校 877 153 149 131 433 137 118 189 444 11 71

3 埼玉県 千葉　心晴 越谷市立川柳小学校 803 150 110 143 403 125 123 152 400 3 42

4 和歌山県 塩﨑　美音 新宮市立三輪崎小学校 746 105 119 129 353 149 135 109 393 40 44

5 茨城県 高橋　香帆 ひたちなか市立東石川小学校 681 133 137 121 391 97 101 92 290 101 45

6 群馬県 大谷莉衣奈 熊谷市立長井小学校 676 98 98 103 299 126 125 126 377 78 28

7 愛知県 清水ひおり 一宮市立黒田小学校 648 96 79 99 274 136 121 117 374 100 57

8 岡山県 青山　美咲 岡山市立鹿田小学校 572 116 95 94 305 87 91 89 267 38 29

9 東京都 高橋　実子 武蔵村山市立第三小学校 B.L

予選 ４年　男子

予選 ４年　女子

第１２回全日本小学生ボウリング競技大会
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